hameaux enclavés qui ont des difficultés de déplace-
ment vers les agglomérations urbaines pour s’approvi-
sionner en denrées alimentaires de base, a-t-on fait
savoir.

Selon la direction du commerce, cent soixante (160)
tonnes de farine, quatre-vingt-dix (90) tonnes de
semoule et plus de quinze mille (15000) litres d’huile
ont été acheminés vers les zones enclavées des com-
munes de Si-Mahdjoub, Ouzera, Ouamri, Azziz,
Derrag, Ouled-Hellal et Ouled Antar pour être vendus
sur place au prix du producteur.

Le but de l’opération est d’assurer un service de